

یادداشت

چگونگی به کارگیری نویسنندگی ارزش آفرین برای رشد یک کسب و کار



سجاد رحیمی مدیسه نویسنده، پژوهشگر و مشاور حوزه کسب‌و کار

در دنیای امروز، رقابت بین کسب و کارها به سرعت در حال افزایش است. برای رشد و موفقیت یک کسب و کار، نه تنها کیفیت محصولات و خدمات مهم است، بلکه ارتباط موثر با مشتریان و بازار نیز حائز اهمیت است. نویسندگی ارزش‌آفرین یکی از ابزارهای قدرتمند برای ایجاد این ارتباط موثر است. در این مقاله، به بررسی چگونگی به کارگیری نویسندگی ارزش‌آفرین برای رشد یک کسب و کار می‌پردازیم.

نویسنندگی ارزش‌آفرین (Value - Added Writing) به معنای ایجاد محتوایی است که به عنوان یک منبع اطلاعاتی مفید برای مخاطبان عمل می‌کند. این محتوا نه تنها باید اطلاعات کاربردی و مفید باشد، بلکه باید به گونه‌ای نوشته شود که به مخاطبان کمک کند تا مسائل پیچیده را بهتر درک کنند و راه حل‌های عملی برای مشکلات خود پیدا کنند.

ادامه در صفحه آخر

فرصت امروز

برای کسب وکار آفرینی



آفت مدیریت دولتی در اقتصاد گاز

حدود یک‌سوم آنها در چرخه مصرف نیستند و دوسوم خودروهای فعال حدودا ۷۰ میلیون لیتر روزانه بنزین مصرف می‌کنند. با توجه به تولید روزانه ۱۲۵ میلیون لیتر بنزین در کشور، به این نتیجه می‌رسیم که مابقی آن قاچاق می‌شود و در این زمینه، بخش خصوصی باید فعال و ناظر باشد.
یاد سازمانی تحت عنوان «پهنه‌سازی و مدیریت راهبردی انرژی» به منظور نظارت بیشتر در این موضوع تشکیل شود.
آخرین مطالعات و دستاوردها در مراجع داخلی و خارجی معتبر، نشانگر آن است که داشتن منابع عظیم گازی ایران می‌تواند از مهمترین محورهای سیاست کلی اقتصاد حاکم باشد و به‌رستی می‌تواند نسخه خوبی برای اقتصاد کشور در عبور از بحران‌های موجود و پیش‌رو و نیز توسعه و تأثیرگذاری بلندمدت آن باشد.
در این صورت، ذخایر گازی که دارای چنین نقش راهبردی است قطعاً قادر خواهد بود از ارکان اصلی و اساسی اقتصاد درون‌زای کشور قرار بگیرد.
به گزارش بریتیش پترولیوم (BP)، جایگاه گاز ایران در رتبه نخست جهان است، اما در رتبه‌بندی صادرکنندگان جهان متأسفانه مقام بیست و پنجم از آن ایران است و این موضوع بیشتر به دلیل مشکلات جنگ، تحریم‌ها و عدم دسترسی ایران به تجهیزات روز دنیاست.
اگرچه این موضوع نمی‌تواند کاملاً توجیه باشد ولی در فعالیتهای صنعتی، تولیدی و به‌طور کلی اقتصادی کشور، انرژی و ارتباط آن با سایر فعالیت‌ها می‌باید به‌خوبی مدیریت‌شده و نقش تعیین‌کننده مخازن راهبردی گاز در آینده اقتصاد کشور را به‌خوبی نشان بدهد. این موضوع و تأثیر حوزه انرژی با محوریت گاز به‌درستی نشانگر آن است که بخش‌های زیادی از اقتصاد کشورها، چه مستقیم و چه غیرمستقیم، متأثر از نفت و گاز بوده و خواهد بود.
استفاده بهینه از مخازن موجود گاز به‌عنوان جایگزین قطعی نفت با بهره‌گیری از روش‌های نوین مدیریت استراتژیک می‌تواند علی‌رغم تحریم‌های مستقیم و غیرمستقیم به‌عنوان یکی از راهکارهای اقتصاد مقاومتی در حوزه انرژی تلقی شده و در صورت کاهش خرید نفت و گاز به‌صورت خام می‌توان از آن به‌عنوان موتور محرک تولید استفاده کرد.

امروز اقتصاد ایران در ساختار اقتصاد مقاومتی، یعنی اقتصادی که در شرایط مختلف، توانایی و پایداری لازم را دارد، قادر خواهد بود با حذف کمبودها، جریان توسعه و پیشرفت را میسر ساخته و در جاده رشد و توسعه همه‌جانبه، ضمن بهره‌گیری از توانمندی‌های موجود از ثبات لازم برخوردار و عملی شود.
در این تحلیل می‌توان گفت که در قرن بیست و یکم، انرژی و به‌طور مشخص، نفت و گاز طبیعی از مهمترین مؤلفه‌های تأثیرگذار در تولید ثروت و قدرت در جهان کنونی محسوب می‌شود.
اقتصاد کنونی جهان، علی‌رغم رقابت‌های بی‌وقفه و استفاده از مزیت‌های نسبی همچنان به انرژی نفت و گاز و تأمین امنیت آن وابسته است.

همان‌گونه که اشاره رفت، انرژی نقطه حرکت و سنگ بنای توسعه اقتصاد جهانی است و در دنیای امروز باید گفت که انرژی خود از ارکان قدرت محسوب می‌شود. کشورهای دارنده منابع گاز طبیعی می‌توانند با طراحی و دنبال نمودن اهداف استراتژیک خود، انرژی تولیدی را فراهم آوری نموده و با توجه به تحولات و رقابت

سیستان و بلوچستان کمترین و آذربایجان غربی بیشترین تورم را تجربه کرده‌اند

جغرافیای استانی تورم ۱۴۰۳

فرصت امروز: نگاهی به آمارهای تورمی در هشت ماهه ابتدای امسال نشان می‌دهد که سیستان و بلوچستان کمترین و آذربایجان غربی بیشترین سطح تورم را تجربه کرده‌اند. استان آذربایجان غربی در این مدت، ۲۴ درصد تورم را تجربه کرده که بیشترین سطح تورم استانی در هشت ماهه ابتدای امسال است. در نقطه مقابل، استان سیستان و بلوچستان با ۱۷ درصد، کمترین سطح..

کمترین رشد فصلی ۲ سال اخیر در تابستان امسال به ثبت رسید

تابستان پاییزی رشد اقتصادی

فرصت امروز: آخرین گزارش مرکز آمار از رشد ۳,۴ درصدی اقتصاد ایران در تابستان ۱۴۰۳ حکایت دارد که نسبت به فصل بهار، افت ۱,۳ واحد درصدی را نشان می‌دهد. این رقم، کمترین رشد فصلی اقتصاد ایران در دو سال اخیر به شمار می‌رود که بیش از هر چیز به قطعی برق صنایع و کاهش اثرگذاری رشد نفتی برمی‌گردد. جدا از معضل ناترازی انرژی که تولیدکنندگان، بزرگ‌ترین قربانیان آن محسوب می‌شوند و بارها در سال‌های اخیر به دلیل قطعی برق و گاز، مجبور به خالی نگه داشتن ظرفیت تولید خود شده‌اند، کاهش اثرگذاری رشد نفتی (به دلیل خروج اثرات افزایش تولید نفت در سال‌های قبل) نیز در بروز «تابستان پاییزی رشد اقتصادی» تأثیرگذار بوده و به نظر می‌رسد فقدان سرمایه‌گذاری جدید در زیرساخت‌های نفتی، اثرگذاری رشد نفتی در اقتصاد ایران را کمتر کرده است.

خاموشی و قطعی مداوم برق صنایع در فصل تابستان نیز تولید صنعتی (به ویژه فولاد و سیمان) را محدود کرده و این مهم به کاهش رشد اقتصادی منجر شده است. در هفته‌ای که گذشت، وزیر نیرو در مجلس نسبت به تأمین برق بخش خانگی در ادامه سال ضمانت داد که زیر پوست این خبر خوش، اتفاقی ناخوشایند برای صنعتگران در راه است. تولیدکنندگان و فعالان صنعتی همیشه قربانی اصلی ناترازی انرژی بوده‌اند و می‌دانند که بار دیگر باید منتظر قطعی برق و گاز در فصول گرم و سرد سال باشند. قطعی برق در فصل پاییز و زمستان که بیشتر سابقه نداشت...

۲ قیمت زمین در ۳۰ سال گذشته ۳۵۰۰ برابر و قیمت مسکن ۱۶۰۰ برابر شده است

واگرایی بزرگ زمین و مسکن

۳



مدیریت و کسب‌وکار

تحول رابطه میان برند و مشتریان با چاشنی سرگرمی

تصور کنید وارد یک فروشگاه آنلاین می‌شوید و یک پیام خشک و کلیشه‌ای با شما خوش آمد می‌گوید «به فروشگاه ما خوش آمدید. بهترین کیفیت، بهترین قیمت»، بله، این همان پیامی است که بارها و بارها از برندهای مختلف شنیده‌ایم. تجربه‌ای که نه تنها جذاب نیست، بلکه گاهی حوصله سربر هم می‌شود. برندها در تلاش برای جلب مشتریان گاهی به دام یکنواختی و کلیشه می‌افتند. نتیجه؟ مشتری‌ها بی حوصله‌تر از همیشه از کنارشان رد می‌شوند. حالا فکر کنید به جایش همان فروشگاه یک چالش هیجان‌انگیز ترتیب بدهد «با جمع آوری امتیازها در بازی ما، تا ۵۰ درصد تخفیف بگیرید!»، یا ایلنیک‌بشنی طراحی کند که با هر بار ورود به شما یک ماموریت داده و در ازای انجام آن جوایزی بدهد. احساس ماجراجویی، لذت و البته تخفیف باعث می‌شود تا چنین تجربه‌ای نه تنها خسته‌کننده نشود، بلکه شما را ترغیب کند دوباره..

شدید کشورهای جهان، به‌ویژه کشورهایی که در ردیف صنعتی شدن قرار دارند، به تحول اساسی و رشد همه‌جانبه دست یابند. آخرین مطالعات آژانس بین‌المللی انرژی (IEA)، نشانگر آن است که با توجه به تحولات اقتصاد جهانی، رقابت شدید کشورهای تازه صنعتی شده آسیا با سایر قدرت‌های جهانی و نیاز روزافزون آنها به انرژی (نفت و گاز) تا سال ۲۰۵۰ به نقش و اثرگذاری آن افزوده خواهد شد.
در میان منابع هیدروکربوری، اهمیت و اثرگذاری گاز کاملاً به جریان سیستمی و استراتژیکی در سیاست‌های انرژی مبدل گشته و کشورهای که برخوردار از ذخایر انرژی (نفت و گاز) هستند، قطعاً اهمیت استراتژیکی خود را در سیاست بین‌الملل، حفظ و هدایت خواهند کرد.
تبدیل روش‌های متداول مدیریتی با پایه انرژی، با سیاست‌های اقتصادی کشور، مورد توجه قرار گرفته و فرصت‌های جدیدی را خلق و هدایت کند.
هزمن‌ا با اعمال تحریم‌های غیرمعتول و نامناسب جهانی علیه اقتصاد ملی کشور، باید اذعان داشت که کشورهای دارنده منابع انرژی و به‌ویژه گاز طبیعی می‌توانند با تحقق روش‌های متداول مدیریتی با پایه انرژی، شرایطی را حاصل آورند که منابع اقتصادی افراد حقیقی و با حقوقی را حفظ و حراست نموده و ظرفیتهای جدیدی را در مقبولیت ملی و بین‌المللی خود پایدار سازند.
البته این روند برای حفظ و توسعه ظرفیتهای تولید گاز، به‌ویژه در میادین مشترک باید با فوریت و اتحاد ملی برنامه‌ریزان و تصمیم‌گیرندگان انجام شود.
طی دو هفته فعالیت‌های اجرایی، عملیاتی و مهندسی اکتشاف و تولید در منابع گازی کشور، موقعیتی فراهم شده است که قیمت تمام‌شده هر مترمکعب گاز را با ارزش‌افزوده بالاتری کنترل نموده و در نهایت، تثبیت اقتصاد را فراهم‌سازی نماید.
اولیتهای علمی، فنی و مهندسی و اجرایی در کشورمان، موقعیتی را حاصل آورده که از طریق تکمیل زنجیره ارزش صنعت گاز، بالا بردن فرآورده‌های گازی و پتروشیمی، مقابله با ضربه‌پذیری درآمد حاصل از صادرات گاز، البته از طریق انتخاب مشتریان راهبردی، تنوع در فروش افزایش صادرات گاز اتمام‌شده است که مدیریت آنها با توجه به نقش کلیدی این کالای راهبردی در کلیه صنایع، بدون وجود ذخایر مطمئن نفت و گاز که بتواند در موقع لزوم نقش کنترلی و تنظیمی داشته باشد، دور از دسترس به نظر می‌رسد.

ناگفته نماند که منابع عظیم گاز ایران می‌تواند در تحقق اقتصاد ملی و با اصلاح اقتصادی کشور، نقش‌آفرینی کند. ایران می‌تواند در چارچوب اهداف استراتژی خود، نقش مؤثری را در مدیریت انرژی منطقه ایفا نموده و از تمام زوایا به اهمیت راهبردی انرژی گاز و جریان ژئوپلیتیک انرژی (گاز) بهره‌رزد.
در این رابطه می‌توان گفت که تأثیرگذاری ژئوپلیتیک انرژی (گازی) بر تحقق و تداوم و تأمین امنیت و منابع مالی، انسانی، سیاسی، فرهنگی و تولیدی کاملاً محسوس بوده و می‌توان با تعبیه روش‌های کاربردی، ضرب اطمینان لازم را در شرایط غیرمعمول (همچون تحریم) فراهم آورد.
اما در تداوم بحث، ضرورت دارد که جایگاه انرژی گاز در آینده ایران و جهان را مورد مطالعه قرار داده و سه‌سوی انواع حامل‌های انرژی اولیه در تأمین تقاضای انرژی جهان را در حال حاضر و نیز دو دهه بعدی به دست آورد.

با این اعداد و ارقام به توسعه نمی‌رسیم رشد اقتصادی در کانال ۲ درصد

تولیدی در پیش از این دوره زمانی باشد. به عبارت دیگر، رشد‌های اقتصادی که در دوره‌های اخیر رخ داده در حال تکمیل ظرفیتهای خالی شده اقتصاد در زمان‌های رشد منفی بوده است.
رشد اقتصادی در تابستان امسال نیز از این قاعده مستثنا نبوده است. طبق آمارها، رشد اقتصادی بدون نفت در تابستان امسال به ۲,۳ درصد و در سه فصل گذشته با احتساب نفت به ۳,۴ درصد رسیده است که نسبت به سه فصل پیشین، روندی نزولی داشته است. این روند نزولی رشد اقتصادی و شتاب کاهشده تولید می‌تواند به دلیل رکود حاصل از فشار انقباضی بر نقدینگی در اقتصاد کشور باشد.
فشار انقباضی نقدینگی در این مدت، اقتصاد را وارد رکود کرده و به تولید صدمه زده است. البته که برخی اقتصاددانان معتقدند کاهش رشد اقتصادی در این برهه زمانی، هزینه‌ای است که اقتصاد ایران برای مقابله با تورم باید بپردازد. بنابراین با وجود این روند نمی‌توان انتظار داشت که رشد اقتصادی به هدف گذاری برنامه هفتم توسعه نزدیک شود.

می‌کنند. بدین ترتیب، هر دو روش هزینه‌ه ارزش افزوده، درک جامعی از وضعیت رشد اقتصادی ارائه می‌دهند، اما روش هزینه بیشتر به تصمیمات مصرف‌کنندگان و سرمایه‌گذاران می‌پردازد؛ درحالی‌که روش ارزش افزوده، عملکرد تولیدی و کارایی اقتصادی را برجسته می‌کند. در این میان، ترکیب این دو روش می‌تواند تصویری کامل‌تر از رشد اقتصادی ارائه دهد و به سیاستگذاران در تدوین استراتژی‌های توسعه‌ای کمک کند.

نگاهی به روند رشد اقتصادی از سال ۱۳۹۱ تا تابستان ۱۴۰۳، نشان می‌دهد که تنها در دوره بحران و آزادی تجارت با جهان، اقتصاد ایران شاهد رشد‌های اقتصادی چشمگیری بوده است. به گزارش «کوایران»، در سال‌های پیش از توافق برجام و همینطور پس از خروج آمریکا از برجام، رشد اقتصادی کشور عملکرد مناسبی را از خود بروز نداده و همواره افتان و خیزان به مسیر خود ادامه داده است. همچنین رشد اقتصادی مثبت که از سال ۱۴۰۰ تاکنون ادامه یافته می‌تواند به دلیل پر شسدن ظرفیتهای

رشد حجم اقتصاد ایران در یک سال گذشته، روندی نزولی را تجربه کرده است؛ به طوری که رشد اقتصادی بدون نفت در تابستان امسال ۲,۳ درصد برآورد شده است. این اعداد و ارقام، فاصله زیادی با رشد اقتصادی هدف در برنامه هفتم توسعه دارد. آمارهای رشد اقتصادی در تابستان ۱۴۰۳ نشان می‌دهد که روند رشد اقتصادی در یک سال گذشته، نزولی بوده است. این روند به شکلی بوده است که رشد اقتصادی با نفت در تابستان امسال به ۲,۴ درصد و رشد اقتصادی بدون نفت در همین زمان به ۲,۳ درصد کاهش یافته است. بنابراین روند رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۳ نشان می‌دهد که وضعیت تولید در اقتصاد کشور وارد رکود شده و به سختی می‌تواند هدف خود در برنامه هفتم توسعه را محقق کند. از آنجایی که رشد اقتصادی هدف در برنامه هفتم توسعه، ۸ درصد تعیین شده است، نرخ رشد اقتصادی تابستان امسال حدودا ۴,۶ واحد درصد با هدف گذاری برنامه هفتم، فاصله دارد. رشد اقتصادی از مهمترین متغیرهای اقتصاد کلان است که نشان دهنده تغییرات تولید در

آینده کریپتو چه شکلی خواهد بود؟



حتی مالیات بر سود معاملات است، اما این موضوع برای بسیاری از طرفداران کریپتو نگران کننده است. آنها معتقدند که روح اصلی ارزهای دیجیتال، یعنی آزادی و عدم تمرکز، با این قوانین زیر سؤال می رود. برخی حتی این اقدامات را تلاشی برای جلوگیری از رشد این بازار می دانند.

برای سرمایه گذاران جدید ایجاد کنند. در آینده، احتمالاً شاهد تعادلی میان قوانین و آزادی های مالی خواهیم بود که به نفع همه بازیگران این بازار خواهد بود.

جمع بندی: کریپتو، سفری به ناشناخته ها

دنیای کریپتو کارنسی مانند یک ماجراجویی در سرزمین ناشناخته هاست؛ پر از فرصت های بزرگ و چالش های هیجان انگیز. اگرچه هنوز بسیاری از افراد در مورد این جهان شگفت و تردید دارند، اما آینده ای که در آن ارزهای دیجیتال به بخش مهمی از زندگی روزمره ما تبدیل می شوند، چندان دور نیست. پس چرا این ماجراجویی را آغاز نکنیم؟ یا تحقیق، یادگیری و البته کمی جسارت، شما نیز می توانید بخشی از این انقلاب دیجیتالی باشید. به یاد داشته باشید، بزرگترین موفقیت ها برای کسانی است که جرأت می کنند اولین قدم را بردارند. دنیای کریپتو منتظر شماست!

من و همکارانم در روزنامه فرصت امروز امیدواریم نکات مورد بحث در این مقاله کمکی هرچند کوچک به شما برای آشنایی با کریپتو کارنسی و آینده آن کرده باشد. مثل همیشه اگر سؤالی درباره نکات مورد بحث در این مقاله دارید، بد نیست تعارف را کنار گذاشته و با ما در ارتباط باشید.

منابع:
<https://www.gwi.com/connecting-the-dots/future-of-cryptocurrency>
<https://www.ssga.com/us/en/individual/insights/the-future-of-crypto-why-smart-investors-are-backing-the-ecosystem>

است شاهد گسترش استفاده از این نوع ارزها در خریدهای روزمره باشد.

نقش کلیدی کریپتو در متاورس و اقتصاد دیجیتال

متاورس، جهان مجازی ای که در آن می توانید زندگی، کار و حتی سرمایه گذاری کنید، یکی از جذاب ترین آینده های ممکن برای کریپتو کارنسی هاست. ارزهای دیجیتال در متاورس نقشی اساسی دارند و به کاربران امکان می دهند تا دارایی های دیجیتال خود را خریداری، بفروشند یا مبادله کنند.

پروژه هایی مانند سند باکس (Sand Box) نمونه هایی از این آینده هستند که در آن کاربران می توانند زمین های مجازی بخرند، مشاغل مجازی راهاندازی کنند و حتی از بازی های دیجیتال درآمد کسب کنند. همه این ترانژیکشن ها با استفاده از رمزارزها انجام میشود.

از سوی دیگر، برندهای بزرگ نیز در حال ورود به این فضا هستند. شرکت هایی مانند نایک و آدیداس قبلاً فروش محصولات دیجیتال خود را در متاورس آغاز کرده اند. این محصولات، به صورت NFT، به کاربران این امکان را می دهند که مالکیت دیجیتالی داشته باشند.

در آینده، ممکن است متاورس به یکی از بزرگ ترین بازارهای اقتصادی تبدیل شود و کریپتو، موتور محرک آن خواهد بود. از آنجایی که این جهان مجازی هنوز در مراحل ابتدایی خود است، فرصت های زیادی برای نوآوری و کسب درآمد در این فضا وجود دارد.

افزایش قوانین و مقررات دولتی

با گسترش بازار کریپتو کارنسی، دولت ها و نهادهای نظارتی نیز وارد عمل شده اند. یکی از پیش بینی های اصلی درباره آینده این حوزه، وضع قوانین سختگیرانه تر برای کنترل بازار است. این قوانین می توانند به شفاف تر شدن ترانژیکشن ها و کاهش خطرات مرتبط با پولشویی و جرایم مالی کمک کنند. دولت ها نگران استفاده غیرقانونی از رمزارزها هستند. به همین دلیل، بسیاری از کشورها در حال بررسی راه های تنظیم این بازار هستند. برخی از این مقررات شامل احراز هویت کاربران، محدودیت در حجم ترانژیکشن ها

ارزان تر شده است. دیگر نیازی به پرداخت کارمزدهای سنگین یا صبر کردن برای تایید بانک ها نیست. این تحول، به ویژه برای افرادی که در کشورهای در حال توسعه زندگی می کنند، به عنوان فرصتی طلایی مطرح شده است. بی شک این روند قدرت و نفوذ بانک ها را تهدید می کند و همین مسئله باعث شده آنها به فکر مقابله بیفتند. برخی بانک ها شروع به ارائه ارزهای دیجیتال ملی کرده اند تا بخشی از این بازار را در دست بگیرند، اما این سوال پیش می آید: آیا رمزارزها می توانند به طور کامل جایگزین سیستم های سنتی شوند؟

برخی کارشناسان معتقدند در آینده سیستم های مالی جهانی به طور کامل دیجیتالی خواهند شد. این تحول نه تنها هزینه ها را کاهش می دهد، بلکه شفافیت بیشتری نیز در معاملات مالی ایجاد می کند. کریپتو، به عنوان ابزاری برای بازتر کردن اقتصاد، در این مسیر نقشی کلیدی ایفا خواهد کرد.

گسترش استفاده از رمزارزها در خریدهای روزمره

آیا روزی خواهد رسید که بتوانید قهوه صبحگاهی خود را با بیت کوین بخرید؟ شاید این ایده هنوز برای بسیاری از ما دور از ذهن باشد، اما روندها نشان می دهند که این آینده چندان دور نیست. رمزارزها به تدریج راه خود را به دنیای خریدهای روزمره باز می کنند.

پیش از این، شرکت هایی مانند تسلا و مایکروسافت پیشقدم شده اند و امکان پرداخت با بیت کوین را برای برخی خدمات خود فراهم کرده اند. اگر این روند ادامه یابد، شاید روزی برسد که خواربارفروشی ها و حتی کافه های محلی نیز پرداخت های رمزارزی را بپذیرند.

با این حال، یک چالش بزرگ در این مسیر وجود دارد: نوسانات شدید قیمت. هیچ کس نمی خواهد برای خرید یک ساندویچ، ارزی را بپردازد کند که قیمت آن تا فردا ممکن است دو برابر یا نصف شود. اینجا جایی است که استیبل کوین ها وارد بازی می شوند.

استیبل کوین ها، که ارزش آنها به دارایی های ثابت متصل است، می توانند نقش پلی میان دنیای رمزارزها و اقتصاد سنتی را ایفا کنند. آینده ممکن

نویسنده: علی آل علی

تصور کنید در آینده ای نه چندان دور کیف پول شما دیگر شامل اسکناس های کاغذی یا کارت های بانکی نیست، به جای آن یک اپلیکیشن ساده و شیک روی گوشی تان نصب شده که به شما امکان می دهد با لمس چند دکمه، ارزهای دیجیتالی مختلف را مدیریت کنید. دلار؟ یورو؟ نه، اینجا صحبت از بیت کوین، اتریوم و حتی ارزهای جدیدی است که شاید نام شان را هنوز نشنیده باشید. دنیایی که در آن هر کسی می تواند با چند کلیک ساده، بخشی از این اقتصاد نوپنظیر باشد، اما صبر کنید، آیا همه آماده این تغییر هستند؟

کریپتو کارنسی با همان رمزارزها از زمانی که بیت کوین در سال ۲۰۰۹ با عرصه گذاشت، به سرعت جای خود را در میان ابزارهای سرمایه گذاری باز کرده است، اما در حالی که برخی از مردم با اشتیاق به خرید و فروش این ارزها مشغولند، بسیاری دیگر هنوز از آن به عنوان چیزی پیچیده و غیرقابل درک یاد می کنند. شبیه آن لحظه ای که مادر بزرگ تان می پرسد: «این بیت کوین چی هست؟ می تویم باهاش نون بخرم؟»

این شکاف اطلاعاتی میان کاربران تازه وارد و متخصصان نقطه ای است که باید درباره اش بیشتر صحبت کنیم. آینده کریپتو کارنسی ممکن است درست مانند هر تحول بزرگی چالش ها و فرصت های خود را داشته باشد. پس بایباید به دل این ماجرا برویم و ببینیم آینده چه خوابی برای دنیای رمزارزها دیده است.

تحول سیستم های مالی جهانی

یکی از مهمترین پیش بینی ها درباره آینده کریپتو کارنسی، تاثیر آن بر سیستم های مالی سنتی است. بانک ها و موسسات مالی که سال ها واسطه اصلی ترانژیکشن ها بوده اند، حالا با چالشی اساسی رو به رو شده اند. رمزارزها این امکان را فراهم کرده اند که افراد بدون نیاز به واسطه و به صورت مستقیم ترانژیکشن های مالی خود را انجام دهند.

با ظهور رمزارزها، فرآیندهایی مانند انتقال پول بین المللی سریع تر و

نشست شورای هماهنگی شهرداران و بخشداران شهرستان شهریار در شاهدشهر

برگزاری بیست و ششمین مانور سراسری زلزله و ایمنی در مدارس شاهدشهر

بیست و ششمین مانور سراسری زلزله و ایمنی با شعار «افزایش آگاهی و آمادگی دانش آموزان و خانواده های آن ها برای مواجهه با زلزله به صورت همزمان در سراسر کشور برگزار شد.

بیست و ششمین مانور سراسری زلزله و ایمنی با شعار «مدرسه ایمن، جامعه ناب آور» با حضور خلی شهردار شاهدشهر، قنبری رئیس و اعضای شورای اسلامی شاهدشهر، نوروزی رئیس آموزش و پرورش شهرستان شهریار در دبیرستان پسرانه بعثت (آزادگان) شاهدشهر برگزار شد.

مهندس بهمن خانی شهردار شاهدشهر در این رزمایش با تأکید بر اهمیت این رویداد اظهار کرد: برگزاری مانور زلزله، نقش مهمی در آماده سازی دانش آموزان برای مقابله با حوادث غیرمترقبه دارد. این تمرین ها نه تنها آگاهی دانش آموزان از اصول ایمنی را افزایش می دهد، بلکه واکنش سریع و صحیح در زمان وقوع بحران به خصوص زلزله را در ذهن آن ها نهادینه می کند.

وی افزود: با برگزاری رزمایش های اینچنینی و فرهنگ سازی بسیاری از مسائل روز که باید از مدرسه شروع شود، با آموزش درست، اصولی و حرفه ای می توان از ظرفیت مدارس در مواقع لزوم و بحران استفاده نمود و توسط همین دانش آموزان آموزش های درست به خانواده ها کشیده می شود و از این رو همه در مواقع بحران از آمادگی لازم برخوردار خواهند بود.

در بخش دیگری از این رزمایش مهندس عباس قنبری رئیس شورای اسلامی شاهدشهر گفت: با توجه با اینکه کشور ما یکی از مناطق زلزله خیز است انجام این مانور، تمرینی برای مدیریت بحران در شرایط واقعی است. مهندس قنبری افزود: ارتقای فرهنگ ایمنی پیشگیری و مقابله سازی، ایجاد آمادگی برای انجام واکنش های صحیح و سریع از اهداف اجرای این مانورها در سطح مدارس است، آموزشهای تئوری در بعضی از کتب درسی مقاطع تحصیلی ارائه می شود ولی لازم است با برگزاری مانورهای و رزمایش های گوناگون دانش آموزان بصورت عملی نیز آموزش ببینند و با راهکارهای عملی مقابله با زلزله نیز آشنا شوند. رئیس شورای اسلامی شاهدشهر ادامه داد: از برنامه های رخداد امروز که همزمان با سراسر کشور در مدارس شاهدشهر نیز برگزار شد می توان به امداد رسانی، نحوه مهار آتش و مدیریت گاز شهری در زمان حادثه اشاره کرد که به نحو احسن آموزش داده شد تا دانش آموزان شاهدشهری بتوانند از مهارت و آمادگی لازم در مواقع واقعی و ضروری برخوردار باشند.



شورای هماهنگی شهرداران و بخشداران شهرستان شهریار با حضور علیرضا فاتحی نژاد فرماندار، مداحی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری، حبیبی معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری، علایی نسب معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، درویش خضری بخشدار مرگزی، قربانی بخشدار جوقین، رحمتی مدیر عامل شرکت متروی غرب استان تهران و شهرداران هفت گانه شهرستان شهریار به میزبانی شهرداری شاهدشهر در محل سالن جلسات شهرداری شاهدشهر برگزار شد.

در این جلسه که به منظور هماهنگی، هم افزایی و تعامل شهرداران و بخشداران شهرستان شهریار برگزار شد، اقدامات شرکت متروی غرب استان تهران توسط مدیرعامل این شرکت ارائه شد و تصمیمات لازم برای شروع این پروژه اتخاذ شد و همچنین طرح مطالعاتی اجرای خط انتقال سبب تصفیه خانه شاهدشهر به سایر شهرهای شهرستان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

فرماندار شهرستان شهریار از آغاز عملیات اجرای خط انتقال سبب تصفیه خانه شاهدشهر به سایر شهرهای شهرستان در سال آینده خبر داد و گفت: شهرستان شهریار تبدیل به یک گاز گاه عمرانی بزرگ شده است و این مهم بدون اراده، تعامل و روحیه جهادی مسئولین، میسر و محقق نمی شد.

وی در ادامه با اشاره به چالش کمی افزود: با توجه به خشکسالی سالیان اخیر و افت شدید سفرهای زمزمینی نیازمند استفاده بهینه از سبب تصفیه خانه فاضلاب شاهدشهر در حوزه کشاورزی و آبیاری فضای سبز سایر نقاط شهرستان هستیم.

فاتحی نژاد با بیان اینکه اقدامات مطالعاتی طراحی و اجرای این پروژه به اتمام رسیده است، خاطر نشان کرد: شهرداری ها در بودجه سال آینده، اعتبارات لازم برای شروع عملیات انتقال سبب تصفیه خانه شاهدشهر به سایر مناطق خود را تخصیص دهند. علیرضا فاتحی نژاد فرماندار شهرستان شهریار با اشاره به موضوع حمل و نقل ریلی گفت: پروژه مترو یکی از مطالبات مهم مردم غرب استان تهران و بویژه شهرستان شهریار بود که پس از سفر شهید آیت الله رئیسی به منطقه، تصویب و اقدامات مطالعاتی آن آغاز شد. وی با اشاره به اهمیت مترو برای غرب استان تهران افزود: متروی غرب استان تهران با توجه به ترده روزانه ۲۵۰ هزار سفر در این منطقه علاوه بر اینکه ضرورتی اجتناب ناپذیر است باعث کاهش چشمگیر آلودگی هوا و ترافیک شده و باعث تسهیل و امکان دسترسی های جدید مردم به مراکز کار، تحصیل و تفریحات می شود. مهندس بهمن خانی شهردار شاهدشهر نیز طی سخنانی اظهار داشت: با



